上海电力大学外国语学院文件

上电外院〔2019〕第13号

外国语学院教学秘书等岗位任职通知

外国语学院全体教师：
经个人自荐、民主推荐、组织推荐以及资格审查、面试答辩、党总支审议、任前公示，2019年6月10日党政联席会议研究决定:
周玉珍  任教学秘书
余樟亚  任科研秘书
王治琴  任学科竞赛总负责人
韩仲谦  任外国语言学及应用语言学团队负责人
曾兆令  任外国文学团队负责人
赵德全  任翻译学团队负责人
文钟莲  任跨文化与区域研究团队负责人
以上人员任职期限为3年，特此通知。

上海电力大学外国语学院
2019年6月10日